UBND QUẬN THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

          Số: 745/ GD- ĐT

       Thủ Đức, ngày 19 tháng 9 năm 2017
Vv Báo cáo kết quả thực hiện
chương trình công tác dân dộc
năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS  và đơn vị trực thuộc.
Thực hiện kế hoạch số 290/KH-UBND ngày 12/9/2017 của UBND Quận Thủ Đức về chương trình công tác dân dộc năm 2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Đức đề nghị các trường thực hiện các mẫu danh sách sau:

1/ Lập danh sách cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên là người dân tộc thiểu số (kể cả dân tộc Hoa) đang công tác tại trường (mẫu 1).

2/ Lập danh sách học sinh là người dân tộc thiểu số được miễn giảm học phí đầu năm học 2017 - 2018 (Mẫu 2);
3/ Lập danh sách học sinh là người dân tộc thiểu số (kể cả dân tộc Hoa) được chăm lo đầu năm học 2017 - 2018 (tặng học bổng, hỗ trợ tập vở, sách giáo khoa, dụng cụ học tập…) (Mẫu 3)
   4/ Báo cáo số học sinh là người dân tộc thiểu số (kể cả dân tộc Hoa) đầu năm học 2017 - 2018;( Trường THCS: Mẫu 4: gồm có 5 sheet, Trường MN: Mẫu 5, TH: Không thực hiện do đã báo cáo rồi)
Danh sách gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ mail: phuongpgd2013@gmail.com trước ngày 22/9/2017.

Sau thời gian trên, các trường không báo cáo xem như trường không có đối tượng nêu trên.

Đề nghị các trường thực hiện đúng theo tinh thần nội dung công văn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu .
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký )
Dương Hoàng Tuấn